

67 405/22

24/22

Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Vážení,
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkajících se staveb pro reklamu:

- a) 2ks reklamní zařízení na p.p.č. 2740/1, k.ú. Ostrov (u areálu NG Elektro)



fotodokumentace ze dne 22.12.2022

- b) 2x reklamní zařízení na p.p.č. 173/2 a 2502/14, k.ú. Ostrov (Asia market u zastávky Zámek), m.j. zasahující na pozemek v majetku města Ostrov



fotodokumentace ze dne 22.12.2022



c) reklamní zařízení na p.p.č. 7/1 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova



fotodokumentace ze dne 5.12.2022

d) reklamní zařízení na p.p.č. 629/8 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova



fotodokumentace ze dne 5.12.2022

e) 6x reklamní zařízení na p.p.č. 629/6 a 628/5 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova





fotodokumentace ze dne 5.12.2022

Otázky:

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?

2. který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

V souladu s § 42 správního řádu do 30 dnů mě, prosím, informujte, zda bylo řízení zahájeno, případně jak ve věci dále postupujete.

Povinný subjekt: Městský úřad Ostrov

Děkuji,

Ing. [REDACTED]

datum narození: [REDACTED]

trvalé bydliště: [REDACTED]

datová schránka: [REDACTED]



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 04. 01. 2023
č. j. 67705/24/2022

Vážený pane Ing. [REDACTED]

Vaše žádost ze dne 23. 12. 2022, č. j. 67705/22 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby a majetku města.

Odboru majetku města k sděluje následující:

a) 2ks reklamní zařízení na p.p.č. 2740/1, k.ú. Ostrov (u areálu NG Elektro)
Část pozemku p. č. 2740/1 je pronajata na základě platné nájemní smlouvy reg. č. 296-19-10-02 ze dne 27.08.2019 za účelem umístění 2ks reklamních bannerů.

e) 6x reklamní zařízení na p.p.č. 629/6 a 628/5 v k.ú. Horní Žďár u Ostrova
Reklamy jsou umístěny na základě souhlasu se zábořem veřejného prostranství (evidujeme žádost o dlouhodobý pronájem na základě NS ze dne 29.11.2022)

b,c,d) u těchto reklamních zařízení neviduje město Ostrov dle dostupných informací žádný právní vztah.

Odbor výstavby sděluje následující:

Stavební úřad prověřil zasláné fotodokumentace reklam a v dostupných archívních materiálech bylo dohledáno povolení na reklamní zařízení umístěné na p.p.č. 2740/1 k.ú. Ostrov nad Ohří (uvedené pod bodem a.) – sdělení k ohlášení reklamního zařízení č.j. výst./2095/00/Sa ze dne 14.12.2000.

V archivu nebyla nalezena žádná povolení na stavby uvedené pod písm. b) a c) - tj. reklamní zařízení na p.p.č. 173/2 a 2502/14 k.ú. Ostrov a p.p.č. 7/1 v k.ú. Horní Žďár. Majitelé dotčených pozemků budou vyzváni k předložení dokladů, která by uvedená zařízení povolovala. V opačném případě bude zahájeno řízení o odstranění těchto reklam. O dalším postupu budete na základě vašeho požadavku informováni.

Ostatní fotodokumentace reklam nesplňují parametry dle stavebního zákona tak, aby vyžadovaly povolení či jiná opatření vydaná stavebním úřadem. Nejedná se o zařízení pro reklamu (nedrží ji žádná konstrukce) nejedná se ani o stavbu pro reklamu.

S pozdravem

**Ing. Jana
Punčoch
ářová** Digitálně podepsal
Ing. Jana
Punčochářová
Datum: 2023.01.04
15:08:41 +01'00'

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ